Folha de dados do produto uponor

Uponor Uni-C suporte coletor S
1014117

- Fornecido como suporte individual.
- Fabricado em aco galvanizado.
- Para a absor¢éo do ruido do coletor.
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Uni-C suporte coletor S

1014117

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Embalagem GTIN PL1

Embalagem GTIN PL3

Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL3

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL3
Comprimento da embalagem PL4
Material de embalagem (nimero) PL1
Material de embalagem (numero) PL3
Material de embalagem (curto) PL1
Material de embalagem (curto) PL3

Quantidade de embalagem PL1

4021598701120
35001014117
04021598701120
045469108

63
305
0,288
20

pce

Item disponivel a pedido, prazo minimo de entrega 2 semanas

06414905435326
06414905445325
0641490548884 1
64

145

1064

280

390

1200

22
PP
PAP



Folha de dados do produto uponor

Quantidade de embalagem PL3 25
Quantidade de embalagem PL4 1200
Tipo de embalagem PL1 Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL3 Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,0042112
Volume de embalagem PL3 0,0163995
Volume de embalagem PL4 1,02144
Peso da embalagem PL1 0,298
Peso da embalagem PL3 7,4
Peso da embalagem PL4 374,056
Largura da embalagem PL1 235
Largura da embalagem PL3 290
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1014117

