

Uponor Uni-C suporte coletor S

1014117

- Fornecido como suporte individual.
- Fabricado em aço galvanizado.
- Para a absorção do ruído do coletor.



No about information

Uponor Uni-C suporte coletor S 1014117



Product code

Item no EAN	4021598701120
-------------	---------------

Item no GF	35001014117
------------	-------------

Item no GTIN	04021598701120
--------------	----------------

Item no VVS	045469108
-------------	-----------

Dimensões

Altura da unidade do item	63
---------------------------	----

Comprimento da unidade do item	305
--------------------------------	-----

Peso unitário do item	0,288
-----------------------	-------

Largura da unidade do item	20
----------------------------	----

Item_UOM	pce
----------	-----

Status

MTO (longer delivery times)	Item disponível a pedido, prazo mínimo de entrega 2 semanas
-----------------------------	---

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414905435326
--------------------	----------------

Embalagem GTIN PL3	06414905445325
--------------------	----------------

Embalagem GTIN PL4	06414905488841
--------------------	----------------

Altura da embalagem PL1	64
-------------------------	----

Altura da embalagem PL3	145
-------------------------	-----

Altura da embalagem PL4	1064
-------------------------	------

Comprimento da embalagem PL1	280
------------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL3	390
------------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL4	1200
------------------------------	------

Material de embalagem (número) PL1	5
------------------------------------	---

Material de embalagem (número) PL3	22
------------------------------------	----

Material de embalagem (curto) PL1	PP
-----------------------------------	----

Material de embalagem (curto) PL3	PAP
-----------------------------------	-----

Quantidade de embalagem PL1	1
-----------------------------	---

Folha de dados do produto

uponor

Quantidade de embalagem PL3	25
Quantidade de embalagem PL4	1200
Tipo de embalagem PL1	Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL3	Box
Tipo de embalagem PL4	Pallet
Volume de embalagem PL1	0,0042112
Volume de embalagem PL3	0,0163995
Volume de embalagem PL4	1,02144
Peso da embalagem PL1	0,298
Peso da embalagem PL3	7,4
Peso da embalagem PL4	374,056
Largura da embalagem PL1	235
Largura da embalagem PL3	290
Largura da embalagem PL4	800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -frazão B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com